ejusd. imperii.
i cup' deaur' & emell' emell' emp. eod. die dat. dno Radio Basshenhuse militi legat'

ejusd. impu.
i cup' cu aquar' deaur' & emell' cu turri de Biker * emp. eod. die dat. dno Henr. Veise

milif legaf eiusd. imp'1.
iij cup' & i aquar' de arg. deaur' emp. eod. die quor' i dat. p' dnum -nutria dni Will'i

ffis f & filiolis suis.
i cup' deaur' & emell' de arg. emp. eod. die & iij cup' dant. iij puell' custodienf cunas

suas.
[Adhuc xxij—1348.] xxxiiij garters fact'p' d'no emp. eod. die dant.p' d'num milif de

Societate Garter3.
xxx bokeles & lx mordants & lx barr' emp. eod. die dat. p' dnm dno Joh'i Chaundos

p' rob. suis de lib. dni.
vij nouch' oprat' cu aquil' emp. xx die dat. p' dnm divs milif de soc' sua.
lx bokeles & lx mordaunts & vi barr5 emp. eod. die dant. milif de soc' sua p' hasti-

lud' de Wyndesor.

* " Beaker." f " William of Windsor, buried at Westminster, 5th September 1348."
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iiij pipes arg. deaur' & emell' fact' pro minstrell' miss, p' comit' de Ewe de ptib's
ffranc' & emp. eod. die, & dat. p' dnum iiij minstrell'.

ij magn' pec' arg. voc' Bikers emell' in fundo cu. coogc'lis cu batell' & ex una pte
deaur' emp. eod. die, quor5 i dat. p' dnum dne Jeannette * consanguin' sue & al' dat.
dne Phe de Lymburg.

vj disc. arg. & vj sal. arg. dant. p' diim dilo Joh'i Chandos.
i eq. emp. viij die Januar. dat. p' diim dno Joh'i bastard fr'i dne Regine.

No. IX.—LETTERS PATENT FOB FOUNDING THE CHAPEL OF SAINT GEORGE IN

THE CASTLE OF WINDSOR.

[Referred to in p. 126.]

Pro Coiiegio Ca- j j e x Universis praesentes Literas inspecturis, salutem. Magnificenciam
pellse de Castro L r °
Regis de Wyn- decet Regiam in piis semper actibus delectari, ut cum ante tribunal steterit

summi Regis, apud quem non est acceptio personarum, sed unusquisque
prout gessit in corpore recipiet, sive bonum fuerit sive malum, inter bonos a dextris assistere
valeat et non piger vel inutilis cum reprobis judicari. Nos quidem varia vitse nostrse
studia et exilia merita nostra cum amaritudine recolentes solicite, divinaque nobis
praestita beneficia, gratias et honores, quibus pra cseteris misericorditer Altissimus
nos praevenit, merito contemplantes de bonis nobis a, Deo collatis et supra modum
multociens inaniter dispensatis graviter suspiramus, nee aliud nobis restat, nisi ad
Christum et matrem ejus Virginem gloriosam, quae nobis nunquam patrocinari destitit,
sed in variis periculis constitutos suis beatis precibus protexit hactenus, et adjuvit
feliciter, convertere totaliter mentem nostram, et sibi pro gratiis gratias reddere et pro
delictis veniam postulare. Et quia bona est negotiatio per quam transitoria declinantur
et seterna felici commercio subrogantur, capellam quandam aptse pulchritudinis octo
canonicoruin secularium in castro nostro de Wyndesore in qua Aqua sacri Baptismatis
abluti fuimus situatam, in honore Beati Edwardi Confessoris per progenitores nostros
nobiliter inchoatam, quibus pro ipsorum sustentatione quandam summam peeuniae pro
eorum voluntate et de proprio thesauro in elemosinam tribuerunt, in honorem Omni-
potentis Dei, et suae Genitricis Mariae Virginis gloriosae, Sanctorumque Georgii Mar-
tyris et Edwardi Confessoris, nostris Regiis sumptibus fecimus consummari. Summis
desideriis aiFectantes et efEcacem operam adhibentes, ut praedicti Canonici inibi Domino
servituri tam reddituum incremento, quam aliorum Canonicorum et Ministrorum ac

VOL. XXXI.

* " Joan of Kent, afterwards consort of the Black Prince."
Y
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servientium numero augeantur; et ut in Capella prsedicta cultu latiori Divini Nominis
gloria exaltetur, prsedictis octo Canonicis unum Custodem, prEesidentem eisdem, et
quindecim adhuc alios Canonicos, viginti et quatuor Milites pauperes, de se impotentes,
seu vergentes ad inopiam, et de bonis dictae Capellse perpetuo sustentandos, et alios
dicte Capellae Ministros sub ipsius Custodis imperio Christo perpetuo famulantes
superaddere, et ibidem tam Canonicos et Milites quam alios dictae Capellee Minis-
tros ut prsemittitur recipi facere dignum ducimus, firmiter statuimus, et inviolabiter
ordinamus, et auctoritate nostra Regia, quantum in nobis est, perpetuo stabilimus.
Volentes quod dicti Canonici et Ministri divina officia celebrent pro nobis, et progeni-
toribus et successoribus nostris, in partem satisfactionis eorum de quibus in extremo
judicio rationem erimus reddituri, celebraturi imperpetuum secundum formam Ordina-
tionis nostrae inde plenius faciendae, quibus jura patronatus et advocationes Ecclesiarum
de Wyrardesbury Lincolniae, Southtanton Exori, et Uttoxatre Couentriae et Lichfeldiae
Diocesis, quos nuper acquisivimus ex hac causa, pro nobis et hseredibus nostris dedimus
et concessimus, damus et concedimus, Habendos et tenendos ipsis et successoribus suis
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam ab omni exactione seculari, liberos, peni-
tus et quietos imperpetuum. Concessimus etiam eisdem, pro nobis et hseredibus nostris,
et licentiam dedimus specialem, quod iidem Gustos et Canonici dictas Ecclesias appro-
priare, et eas sic appropriatas in usus proprios tenere possint, sibi et successoribus suis
imperpetuum. Statuto de terris et tenementis ad manum mortuum non ponendis edito
non obstante. Volumus etiam dictis Custodi, Canonicis, Militibus et aliis dictas Capellae
Ministris inibi servituris tantum de thesauro nostro annis singulis elargiri, quod, cum
emolumento de praedictis Ecclesiis proveniente, ad eorum victum et supportationem
onerum sibi incumbentium juxta condecentiam status sui interim videbitur sufficiens et
honestum, quousque de bonis immobilibus, terris, beneficiis seu redditibus ad sufficien-
tiam congruam et honorem nostrum, usque ad summam mille librarum annuatim, per
nos contigerit provideri. due omnia promittimus et pollicemur pro nobis et heeredibus
nostris nos efficaciter impleturos. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri
fecimus Patentes. Teste meipso apud Westmonasterium sexto die Augusti, Anno
Regni nostri Angliee vicesimo secundo, Regni vero nostri Francise nono. (Rot. Patent.
22 Edw. III. p. 2. m. 6.)
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No. X.—EXPENSE MINUTE °l NECCAIE MAGNE GABDEROBE D'NI REG' EDWARDI